TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DE EXECUÇÕES PENAIS E CORREGEDORIA DOS PRESÍDIOS DE

LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº1277/2017

PROTOCOLO SEI 0077909-52.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/01/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: FEMPAR – Rua Parigot de Souza, n. 80, Londrina/PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1903578-3 ANA LETÍCIA MENDES MONTANARI 133265317

1904502-6 BRUNA GRAZIELLE HOFFNER 131656645

1905097-1 CAMILA DE OLIVEIRA PANICIO 10914435-5

1904207-1 CARLOS MINORU YAMAGUCHI JUNIOR 83451971

1903620-6 CINTIA DE SOUSA MESQUITA 130195822

1905172-8 CRISTIANA DA CRUZ OLIVEIRA 95048641

1904952-0 DANIELLE MEGUMI KATO 111366071

1905013-0 EDSOM IHAO SANTOS KAMURA JUNIOR 136503375

1905195-8 EMILIA OLIVEIRA 488648439

1903694-9 ENISLEY SILVA SANTOS 658414

1903651-6 ERIKA CAROLINA LOPES DA SILVA 1318304

1903873-4 FERNANDO DE SOUZA 88713117

1903567-0 FRANCIELE THOMAZ GUIMARAES RIBEIRO 96259581

1904438-4 FRANCISCO PEREIRA GOULART JUNIOR 91542692

1904600-2 GABRIELLA AZEVEDO PINHEIRO 497911917

1904690-6 GIOVANE EDUARDO RODRIGUES 131516070

1903851-5 GIOVANNA ALICE FRANCOTTI 126119003

1904519-2 GIOVANNA LIMA 13.458.538-2

1904641-6 GIOVANNA LIS DO PRADO AGUIRRE 134646616

1904814-2 GLEITON REIS DOS SANTOS 73206340

1905158-2 GUILHERME AUGUSTO RODRIGUES DIAZ 394164453

1903584-7 ISABELLA DA SILVA MARTINS CORRÊA 104053173

1903598-4 JEAN PAULO SORANZO 104951546

1904236-7 JOÃO AUGUSTO SANSONOVSKI 109313440

1904140-9 JOAO HENRIQUE TRAMONTINA COSTA 001355686

1904517-1 JOÁS ALVES FANDIÑO 98742948

1905159-5 KEILA SILVA BORGES  4270279

1903626-8 LARISSA DIAS DOS SANTOS 13335643-6

1903722-9 LORENA DE CASTRO SILVA 110642350

1905109-6 LUCAS HERNANDES LOPES 409383466

1905043-4 LUCILENE MARIA BONISSONI  101044084

1903713-4 MARCELO VIDOTTI 36394145

1905100-8 MARIA ROSA RIBEIRO 388807611

1904698-1 MARIANA BORGES KATAKURA 40.918.585-1

1903803-5 MIRELLA CHINI HRESCAK 110067577

1903698-3 NAYNE SOUZA FINGER 14.796.944-9

1905060-5 OTAVIO AUGUSTO ALVES GABRIEL 128850929

1903997-3 RAFAEL LEONEL DA SILVA PEREIRA 103760313

1905200-1 RAFAELA MOTTA GUILHERME 130626653

1903729-3 RAQUEL FIGUEIREDO PEREIRA CARDOSO 130506020

1903914-5 REGINALDO GOMES DA SILVA 97502463

1904763-0 RENATA ANDREA DA SILVA 13.560.939-7

1904562-5 RENATA TAMIE NAKANO 92176231

1903731-9 RODOLFO ZANATA 105347006

1904879-7 SHANDRA DE CASSIA JACQUES BORKERT 65393557

1905154-8 THAÍS TAYRINE BORTOLASSE LUZ  13042146-6

1904198-8 THAYNARA AKAILA SILVA 105828688

1905142-2 VANESSA FRANCISCO DA SILVA 138017540

1903766-6 VINICIUS OTTAVIANNI TORRES 131145098

1904276-5 WALTERLEY JORGE DURÃO GOUVEIA 1323041202